
Pierwszak – jak to dumnie brzmi!
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Każdego roku w progach naszej szkoły witamy nowych pierwszoklasistów. Pierwszy miesiąc to
czas na poznanie szkoły, jej zwyczajów, zdobycie nowych wiadomości i umiejętności.
Wszystkie te działania mają przygotować dzieci do wielkiego wydarzenia – ślubowania.

  

Ten szczególny dzień odbył się w naszej szkole 22 października. Dzieci rozpoczęły
uroczystość wspaniałym występem artystycznym, który zachwycił wszystkich zebranych. W
obecności swoich najbliższych dzieci musiały także wykazać się wiedzą i
umiejętnościami, aby zasłużyć na pasowanie. Pierwszoklasiści recytowali wiersze,
zaśpiewali piosenkę, zatańczyli, segregowali jesienne dary, udzielali odpowiedzi na
zagadki. Wszystkie dzieci udowodniły, że znają swoją Ojczyznę i są gotowe do
zdobywania świata. Dobra Wróżka (w tej roli nauczycielka języka niemieckiego Aneta
Junyszek)  i jej asystentki (uczennice klasy V) oraz zgromadzona publiczność bez wahania
zdecydowali, że pierwszaki świetnie zdały egzamin i mogą przystąpić do aktu
ślubowania. Pierwszoklasiści ślubowali być dobrym i uczciwym, szanować rodziców i
nauczycieli, uczyć się tego, co piękne i mądre oraz kochać i czcić swoją Ojczyznę. Następnie
dyrektor Teresa Furman dokonała aktu pasowania każdego pierwszaka na ucznia zespołu
Placówek Oświatowych w Suchej. W tym roku pasowania na ucznia dostąpiło sześcioro dzieci.
 Po oficjalnej części uczniowie z rodzicami udali się do klasy na słodki poczęstunek.
Bohaterom dnia zostały wręczone pamiątkowe dyplomy i birety. Wszystkim
pierwszoklasistom życzymy, aby ten dzień pozostał w ich pamięci jako wielkie przeżycie i
niezapomniana, radosna chwila. Rodzicom gratulujemy tak zdolnych pociech. 
 Występ został przygotowany pod kierunkiem wychowawcy klasy I Joanny Ostrowskiej oraz
nauczyciela wspomagającego pani Klaudii Kowalskiej. Za pomoc dziękujemy także pani
Anecie Junyszek, która fantastycznie wcieliła się w rolę Dobrej Wróżki oraz Jej asystentkom z
klasy V: Darii Nocoń, Martynie Wujec, Monice Wieczorek i Marii Piechocie.
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